

协兴镇堡寨村农村道路硬化工程

评审情况表

项目编号：N5116022024000304

2024-11-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	安徽新建控股集团有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川天发建设工程有限公司； 报价金额：合计：1,549,986元。 第二成交候选人：四川伟煜建设工程有限公司； 报价金额：合计：1,550,000元。 第三成交候选人：陕西荔鑫朝阳建设有限公司； 报价金
2	中普建设集团有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的社保费缴纳证明原件扫描件;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的 公路工程二级建造师及以上建造师注册证书及安全生产考核合格证书（B证）	否	
3	四川伟煜建设工程有限公司	是	是	/	否	
4	河南汉通公路工程工程有限公司	是	是	/	否	
5	辉阳集团有限公司	是	是	/	否	
6	陕西荔鑫朝阳建设有限公司	是	是	/	否	
7	广西长顺建设工程有限责任公司	是	是	/	否	

8	四川天发建设工程有限公司	是	是	/	否	额：合计： 1,551,007元。
9	河南基安建设集团有限公司	是	是	/	否	
10	新疆正信鼎益建筑工程有限公司	是	是	/	否	